UP PRO-REG Luftreiniger
LUFTREINIGER
UP PRO-REG
www.solerpalau.de 13
LUFTREINIGER
UP PRO-REG
Luftreinigungsgeräte für Zwischendecken
oder Wandmontage. Zur Montage in

UP PRO-REG
TYPENSCHLÜSSEL
1.  BAUGRÖSSE
	 UP 1200
	 UP 2300
	 UP 3600
	 UP 5200
2.  FILTERSTUFEN
	 H14: 3 Filterstufen enthalten, bestehend aus:
	 G4 Vorfilter
	 F7 ePM1 Mittelfilter (50%)
	 H14 HEPA Filter (e≥99.995% s/EN-1822-1:2019)
3.  REGELUNG
	 PRO-REG: Integriert
U P - 2300 H14 PRO-REG R
1 2 3 4
4.  BEDIENSEITE
	 R:  In Luftrichtung rechts
	 L:  In Luftrichtung links
G4 F7 H14
TYPENLISTE
MODELL ARTIKEL NR.
UP-1200 H14 R PRO-REG 5160346200
UP-2300 H14 R PRO-REG 5160346400
UP-3600 H14 R PRO-REG 5160346600
UP-5200 H14 R PRO-REG 5160346800
MODELL ARTIKEL NR.
UP-1200 H14 L PRO-REG 5160346100
UP-2300 H14 L PRO-REG 5160346300
UP-3600 H14 L PRO-REG 5160346500
UP-5200 H14 L PRO-REG 5160346700
UP PRO-REG Luftreiniger
LUFTREINIGER
UP PRO-REG
www.solerpalau.de 25
KENNLINIEN
- qv: Volumenstrom (m³/h).
- psf: Statischer Druck in Pa.
- Pabs = Maximal aufgenommen Leistung bei Höchstdrehzahl (W).
- Normale, trockene Luft bei 20°C und 760 mm.c.d.Hg.
- Tests durchgeführt gemäß ISO 5801 und AMCA 210-99.
- Kennlinien bei sauberen Filtern.
0 400 800 1200
0
100